Press Release

一般社団法人九州経済連合会
〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1 番 82 号 電気ビル共創館 6 階 092-761-4261

2022年 5月 9日

福岡金融・経済記者クラブ 各位

一般社団法人 九州経済連合会

常勤役員等候補者の選任について

 本日開催しました第 169 回理事会において、常勤役員等の候補者を下記のとおり選任し

ましたのでご案内申し上げます。

 なお、下記候補者につきましては、いずれも 6月 7日に開催予定の第 62回定時総会にお

いて正式に選任される予定です。

記

１．専務理事  平井 彰（ひらい あきら）

（現）一般社団法人九州経済連合会 常務理事

２．常務理事  堀江 広重（ほりえ ひろしげ）

（現）西日本鉄道株式会社 顧問、

西鉄エム・テック株式会社 代表取締役社長

３．事務局長  升本 喜之（ますもと よしゆき）

（現）一般社団法人九州経済連合会 観光社会基盤部長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】総務広報部：一森、岡（TEL：092‐761‐4261）